94,50 66,15 4 235 050 4 997 359 98,91 29,67 95,82 2ème 
Conforme : Erreur de sommation des « 
frais remboursables » entrainant une 
hausse du montant total  de 2 359 
FCFA.  

ATTRIBUTAIRE 

MISSION 1:  Univers de l'Ingénierie Civile (UIC) pour un montant d’un million neuf cent quatre-vingt-treize mille (1 993 000) 
francs CFA HTVA, avec un délai d’exécution de 210 jours; 

MISSION 2 :  SYNERGIE INGENIERIE SARL pour un montant de trois millions quatre cent dix mille (3 410 000) francs CFA 
HTVA, avec un délai d’exécution de 210 jours; 

MISSION 3 :  AGCOP SARL pour un montant de trois millions trois cent vingt-huit mille (3 328 000) francs CFA HTVA, soit 
trois millions neuf cent vingt-sept mille quarante (3 927 040) francs CFA TTC avec un délai d’exécution de 210 jours; 

MISSION 4 : Challenge Ingénieurs Conseils pour un montant de sept millions treize mille neuf cent quatre-vingt-douze 
(7 013 992) francs CFA HTVA, soit huit millions deux cent soixante-seize mille cinq cent onze (8 276 511) francs CFATTC 
avec un délai d’exécution de 210 jours; 

MISSION 5 : EPSILON CONCEPT SARL pour un montant de six millions deux cent soixante-seize mille cinq cents 
(6 276 500) francs CFA HTVA, soit sept millions quatre cent six mille deux cent soixante-dix (7 406 270) francs CFA TTC 
avec un délai d’exécution de 210 jours; 

MISSION 6 :  ELITE BTP pour un montant de huit millions six cent quatre-vingt-quinze mille (8 695 000) francs CFA HTVA, 
soit dix millions deux cent soixante mille cent (10 260 100) francs CFA TTC avec un délai d’exécution de 210 jours; 

MISSION 7 :  BECOTEX SARL pour un montant de six millions cinq cent soixante-six mille six cent quarante (6 566 640) 
francs CFA HTVA, soit sept millions sept cent quarante-huit mille six cent trente-cinq (7 748 635) francs CFA TTC avec un 
délai d’exécution de 210 jours; 

MISSION 8 : GER BTP pour un montant de neuf millions deux cent cinquante mille (9 250 000) francs CFA HTVA, soit dix 
millions neuf cent quinze mille (10 915 000) francs CFATTC avec un délai d’exécution de 210 jours; 

MISSION 9 : CET BTP & SERVICES pour un montant de trois millions neuf cent dix-huit mille trois cents (3 918 300) francs 
CFA HTVA, soit quatre millions six cent vingt-trois mille cinq cent quatre-vingt-quatorze (4 623 594) francs CFA TTC avec 
un délai d’exécution de 210 jours; 

MISSION 10 :  AC CONCEPT pour un montant de cinq millions (5 000 000) francs CFA HTVA, soit cinq millions neuf cent 
mille (5 900 000) francs CFA TTC avec un délai d’exécution de 210 jours; 

MISSION 12 : AC3E pour un montant de neuf millions neuf cent trente-deux mille cinq cents (9 932 500) francs CFA   HTVA, 
soit onze millions sept cent vingt mille trois cent cinquante (11 720 350) francs CFA TTC avec un délai d’exécution de 210 
jours; 

MISSION 14:  Bureau d’Assistance à la Construction (BAC Sarl) pour un montant de quatre millions cent quatre-vingt-huit 
mille huit cent quatorze (4 188 814) francs CFA HTVA, soit quatre millions neuf cent quarante-deux mille huit cent un 
(4 942 801) francs CFATTC avec un délai d’exécution de 210 jours. 

RECTIFICATIF DU QUOTIDIEN N° 4312 DU 12 JANVIER 2026, PAGE 3, 
PORTANT SUR LA DATE DE L’AUTORISATION DU RECOURS RESTREINT 

Appel d’offres restreint accéléré N°2025-00099/MEF/SG/DMP du 04/11/2025 pour la réalisation des infrastructures complémentaires et des